Протокол № 39

Заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации архитекторов и проектировщиков Поволжья

г. Саратов                                          «18» июля 2022 года

Место проведения заседания: г. Саратов, ул. Московская, д. 35, пом.1.

Время проведения: 11 часов 00 минут 18 июля 2022 г.

Форма участия – в формате совместного присутствия.

Председатель комиссии:

Архангельский Василий Александрович - Директор ООО "Атриум-А"- Председательствующий на

заседании на основании п. 2.3. Положения Дисциплинарной комиссии (далее - Комиссии).

Члены комиссии:

1. Вольников Александр Филиппович – Директор ООО "Проектная мастерская "Мегаполис";

2. Астанин Сергей Борисович – Директор ООО "Комфорт-2000".

Кворум для проведения заседания имеется. Комиссия правомочна принимать решения по всем

вопросам повестки дня заседания.

Секретарем заседания единогласно избран Вольников А.Ф., директор ООО "Проектная мастерская

"Мегаполис". Подсчет голосов возложен на секретаря заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О продлении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации АПП.

По первому вопросу повестки слушали: Астанина С.Б, который сообщил, что в связи с проведением

Архитектурно-строительного форума в рамках строительной недели, необходимо продлить сроки

устранения нарушений и меры Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации АПП:

- Общество с ограниченной ответственностью «Саратовский Завод Металлических Конструкций» ,

- Общество с ограниченной ответственностью "Синергия" ,

- Общество с ограниченной ответственностью «Московский Строительный Трест»,

- Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОЛОГИИ ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ».

РЕШИЛИ: продлить сроки устранения нарушений и меры Дисциплинарного воздействия в отношении

членов Ассоциации АПП:

- Общество с ограниченной ответственностью «Саратовский Завод Металлических Конструкций»,

- Общество с ограниченной ответственностью "Синергия" ,

- Общество с ограниченной ответственностью «Московский Строительный Трест»,

- Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОЛОГИИ ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ».

Срок устранения нарушений до 29.07.2022 года.

Голосовали: «за» - 3, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Настоящий протокол передать для внесения соответствующих изменений в реестр членов Ассоциации

АПП.

Председатель

Дисциплинарной комиссии                                                                Архангельский В. А.

Секретарь заседания

Дисциплинарной комиссии                                                                       Вольников А. Ф.